ATA DO PREGAO 03/2022

Pregão Eletrônico nº 00003/2022 Objeto: OBJETO aquisição de materiais esportivos. Total
de Itens 01. Edital de Chamamento de Projetos nº 09 Comitê Brasileiro de Clubes CBC
Termo de Execução nº 11/2021 ASSOCIAÇAO SORRISENSE DE TIRO SORRISO CLUB
DE TIRO. Edital Completo disponível nos sites www.bbmnet.com.br e
www.tirosorriso.com.br. Recebimento das Propostas Das 08h00 do dia 01/12/2022 até as
17h00 do dia 14/12/2022 ABERTURA DAS PROPOSTAS Dia 15/12/2022, às 08h30min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS Dia 15/12/2022 às 09h00min.
Informações marianatirosorriso.com.br Telefone (66) 3525-2500.
Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 08:30hs, o(a) Associação Sorrisense
de Tiro , CNPJ - 09.549.362/0001-00, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido
pelo Pregoeiro(a), Sr(a). DANIEL HELTON DA SILVA, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio
formada pelos Sr(a)s. Marieli Gasparetto e MARIANA SILVEIRA PETRÉCHI , com o
objetivo de adquirir: OBJETO aquisição de materiais esportivos. Total de Itens 01. Edital
de Chamamento de Projetos n 09 Comitê Brasileiro de Clubes CBC Termo de Execução
nº 11/2021 ASSOCIAÇAO SORRISENSE DE TIRO SORRISO CLUB DE TIRO. Edital
Completo disponível nos sites www.bbmnet.com.br e www.tirosorriso.com.br.
Recebimento das Propostas Das 8h00 do dia 01/12/2022 até as 17h00 do dia 14/12/2022
ABERTURA DAS PROPOSTAS Dia 15/12/2022, às 08h30min INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS Dia 15/12/2022 às 09h00min. Informações
marianatirosorriso.com.br Telefone (66) 3525-2500, conforme especificações e
quantidades definidas no ato convocatório

Empresas Participantes: BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ:
15.113.697/0001-84, ME/EPP: Sim METALURGICA RD LTDA, CPF/CNPJ:
09.653.983/0001-30, ME/EPP: Sim
Lotes: Lote: 1 - Pratos Participação Licitante: Ampla participação Situação: Homologado
Classificação do(s) participante(s):

 Empresa: BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI CPF/CNPJ: 15.113.697/0001-

84 Data Registro Oferta: 09/12/2022 Hora Registro Oferta: 08:45:36 Valor da Oferta:

213.150,00 Marca do Produto: PIATELLO

 Empresa: METALURGICA RD LTDA CPF/CNPJ: 09.653.983/0001-30 Data

Registro Oferta: 13/12/2022 Hora Registro Oferta: 16:53:37 Valor da Oferta:

230.300,00 Marca do Produto: EUROTARGET

 Desclassificação(ões): Nenhum participante desclassificado

 Lances Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

 Recursos Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o
Pregoeiro resolve: Resultado Consolidado após encerramento da sessão
Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado Empresa Vencedora:

 BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI CPF/CNPJ: 15.113.697/0001-84 Data

Registro Oferta: 09/12/2022 Hora Registro Oferta: 08:45:36 Valor da Oferta:

213.150,00 Descrição do Produto: Pratos Marca: PIATELLO Valor Unitário: 0,87

Quantidade: 245.000,00 Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9:
56hs, do dia 16 de dezembro de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio. O Edital 00003/2022, foi homologado em 16 de dezembro de 2022 as
10:13 hs. Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

Equipe de Apoio

_____________________________________
Marieli Gasparetto

_____________________________________
MARIANA SILVEIRA PETRÉCHI